
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

«СОПРОВОЖДЕН ИЕ»
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Одинцово ул. Северная, д.36 тел: (495)545-52-72

ПРИКАЗ
От 17.01.2025 № 18

г. Одинцово

Об организации работы региональной инновационной площадки
на 2025-2026 гг.

На основании приказа Министерства образования Московской области «Об 
утверждении перечня региональных инновационных площадок, входящих в 
инновационную инфраструктуру Московской области в сфере образования» от 27.12.2024 
№ ПР-209

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной инновационной площадки по теме:
«Мы рядом. Первые шаги вместе с нами» с 17.01.2025 на базе Центра 
«Сопровождение», в структурном подразделении Служба раннего 
вмешательства.

2. Назначить руководителем региональной инновационной площадки Зайцеву С.В., 
руководителя структурного подразделения Служба раннего вмешательства, 
учителя-логопеда Центра «Сопровождение».

3. Утвердить рабочую группу региональной инновационной площадки в составе:
1) Кондрашева Н.Н., директор;
2) Касьянова Г.В., заместитель директора по УМР;
3) Зайцева С.В., учитель-логопед, научный руководитель;
4) Попова А.В., педагог-психолог;
5) Секерина Е.В., педагог-психолог;
6) Камалова Г.В., учитель-дефектолог.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: 1. Паспорт заявки на РИП на 5 листах, 1 экз.
2. Программа деятельности РИП на 5 листах, 1 экз.


